

	レジメン名	投与量・投与スケジュール	投与間隔
尿路上皮がん	GEM	ゲムシタビン1000mg/m ² d1, 8, 15	4週毎
	GC	ゲムシタビン1000mg/m ² d1, 8, シスプラチン70mg/m ² d2	3週毎
	ddMVAC	メソトレキセート30mg/m ² d1, ビンブラスチン3mg/m ² d2, ドキソルビシン30mg/m ² d2, シスプラチン70mg/m ² d2, ペグフィルグラスチム3.6mg d4	2週毎
	ペムブロリズマブ3週毎	ペムブロリズマブ200mg/body d1	3週毎
	ペムブロリズマブ6週毎	ペムブロリズマブ400mg/body d1	6週毎
	術後補助ニボルマブ2週毎	ニボルマブ240mg/body d1	2週毎
	術後補助ニボルマブ4週毎	ニボルマブ480mg/body d1	4週毎